[bookmark: _GoBack]INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS E COMPORTAMENTO – PPGNC - 2020.1

Prezados senhores da comissão do Processo seletivo

Eu _______________________, portador do CPF _______________, candidato do processo seletivo para vaga de mestrado pelo Edital de Seleção 2020/1, com número de inscrição ________. Venho por meio desta interpor recurso para revisão da minha nota na prova de conhecimentos, em particular a(s) prova (s) de _________________

Atenciosamente,
Nome do Candidato